
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

 
 Số:         /QĐ-UBND-TĐKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Sa Đéc, ngày         tháng 12 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong phong trào thi đua thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2022 

 

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 

04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Thông tư số 

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 

Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;  

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND-HC ngày 01/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

của thành phố Sa Đéc; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 1185/TTr-PNV 

ngày 15 tháng 12 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong phong trào thi đua thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2022, cụ 

thể như sau: 

 - Tập thể: 

 1. Đảng ủy Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 2. Đảng ủy phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 3. Hội Cựu Chiến binh thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 5. Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 - Cá nhân: 

 1. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Sa 

Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 



2 

 

 2. Ông Đường Tiến Nhanh, Chuyên viên Ban Dân vận Thành ủy Sa Đéc, 

tỉnh Đồng Tháp. 

 3. Ông Tô Phú Mỹ, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Việt Nam thành phố Sa 

Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 4. Ông Phạm Huỳnh Kim Thạnh, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy, Chủ tịch 

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 5. Ông Phạm Văn Phùng, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 6. Ông Trần Văn Đạt, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 7. Ông Nguyễn Ngọc Cường, Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban nhân dân khóm 

Tân Huề, phường Tân Quy Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 8. Ông Lê Kiều Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 4, thành phố Sa 

Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 9. Bà Trần Thị Bích Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường An Hòa, 

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 10. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, 

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho tập thể được thực hiện theo quy 

định tại điểm b khoản 2 và cho cá nhân được thực hiện theo quy định tại điểm c 

khoản 1 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành 

phố, Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố, Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ ở cơ 

sở Thành phố, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:    CHỦ TỊCH 
 - Như Điều 4; 

 - CT và các PCT.UBND Thành phố; 

 - Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;  

 - Lưu: VT.  
 

 

 

 
    

  

Nguyễn Văn Hon 


		2022-12-16T16:10:49+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:45:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




